
HR West Niedersachsen 2023/24

WJE Vorrunde 7 S
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TV 01 Bohmte 4 4 0 0 38 : 13 +25 8 : 0
2 TSG 07 Burg Gretesch II 4 3 0 1 29 : 15 +14 6 : 2
3 HSG Osnabrück 4 2 0 2 28 : 23 +5 4 : 4
4 JSG Eicken-Buer-Oldendorf 4 1 0 3 12 : 35 -23 2 : 6
5 SG Teuto Handball II 4 0 0 4 8 : 29 -21 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Gieske, Martin, Am Ölberg 15, 49451 Holdorf, Mobil: (01577)
9367646, martin.gieske66@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

09.09.2023 
 
 
 
 

10:00  808103
11:00  808103
12:00  808103
13:00  808103
14:00  808103

TV 01 Bohmte
SG Teuto Handball II
HSG Osnabrück
TV 01 Bohmte
TSG 07 Burg Gretesch II

JSG Eicken-B…r-Oldendorf
TSG 07 Burg Gretesch II
JSG Eicken-B…r-Oldendorf
SG Teuto Handball II
HSG Osnabrück

10:2
1:7
10:3
9:2
6:5

Sa. 
 
 
 
 

23.09.2023 
 
 
 
 

10:00  808125
11:00  808125
12:00  808125
13:00  808125
14:00  808125

JSG Eicken-B…r-Oldendorf
HSG Osnabrück
JSG Eicken-B…r-Oldendorf
SG Teuto Handball II
TSG 07 Burg Gretesch II

SG Teuto Handball II
TV 01 Bohmte
TSG 07 Burg Gretesch II
HSG Osnabrück
TV 01 Bohmte

5:3
5:12
2:12
2:8
4:7

Hallenverzeichnis

808103 Osnabrück, KGS Osnabrück-Schinkel
Windthorststraße 79-83, 49084 Osnabrück (OT Schinkel)

808125 Bohmte, SZ
Jahnstraße, 49163 Bohmte

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.03.2026 01:33 | Seite 1 von 1


